His miris muneribus, Servus Dei suam authenticam, profundam et sine compromissis fidem demonstravit. Post quosdam annos, Episcopus Brixinensis praeposituram Innixensem in loco Val Pusteria ei credidit, quam nominatio in canonicum aedis Cathedralis et procuratio Dioecesis Seminarii secutae sunt.

Mortuo Lincensi Ordinario, Imperator Franciscus Iosephus novum Dioecesis pastorem eum nominavit. Ille, approbatione P.M. Pii IX, die 5 mensis Iulii anno 1855 Episcopus consecratus est; per triginta duos annos fidelis sui populi rector fuit. In illa antiquae christianae memoriae societate, quia dissimilitudo inter rei publicae auctoritatem et religiosam effectura erat, communis illo tempore omnium Europae nationum, Servus Dei inter omnes ex absoluta ac persuasa fidelitate Sanctae Sedi excelluit et ex strenua affirmatione iurium Ecclesiae ante crescentem laicisticam opinionem.

Diligentissime suum officium profudit ut concordatum cum Sancta Sede uteretur usu abrogatum ab una tantum parte spectante rei publicae Austriae cum “*Mensis Maii leges*” anno 1868. Vir doctissimus, attentus facultati humanae et apostolicae, Servus Dei suum ministerium benigna deditioe exercuit, qua assiduum amorem aestimationemque omnium gentium consecutus est.

Multas suscepit pastorales visitationes in omnibus suae Dioecesis parocciis ut consociationes promoveret et laicorum participationem ad politicam vitam faciendam hortaretur. Editiones catholicas sustinuit, missiones populares auxit, pauperibus, pueris aegrisque operam dedit.

Doctis et civilibus difficultatibus illis temporibus, cholera et annona etiam sunt adiunctae, quibus extraordinariae inopiae inter populos tempora increpuerunt: Servus Dei liber et sedulus ad indigentes fuit. Omnibus studiis ecclesiarum dioecesanorum theologiam et spiritualem formationem complexus est, operam dedit ut diffunderet et adderet ordines religiosos, cum quorum dignitatis accessionem emendationemque faveret. Pater Concilii Vaticani I pro infallibilitati pontificiae suffragatus est et, postea declarationi dogmae Immaculatae Conceptionis; omnem Dioecesim participem fecit ut novam aedem Cathedralis Ei dedicatam aedificaret. Post multas pastorales visitationes morbum renum ingravescens ita gravissimum sensit ut, consultu medicorum, Sacramentum Unionis infirmorum ei administraretur. Servus Dei se totum dedit Domini manibus cum serena conscientia ac acceptatione. Post paucos dies, dum extremas strophas supplicationis *Stabat Mater* pronuntiabat, in Domino obdormivit die 29 mensis Novembris anno 1884 in loco Lincensi.